
Tehniskā specifikācija un iepirkuma prasības 

iepirkumam „Poligrāfijas pakalpojumi” 

 (identifikācijas Nr. DT 2016/24) 

 

1. Iepērkamā prece: Poligrāfijas pakalpojumi 

 

 

2. Prasības: 

 

N.P

.K 
NOSAUKUMS APRAKSTS 

IESPĒJAMS 

APJOMS 

(gab.) līdz 

VIENREIZĒJĀ 

PASŪTĪJUMA 

MINIMĀLAIS 

APJOMS 

(GAB.)* 

1. 
Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 20 lpp, druka 

4+4 +UD laka, 250 ofseta papīrs, 

skavota  

5000 1000 

2. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 12 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m krītpapīrs, 

skavota  

5000 1000 

3. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 8 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 250 g/m krītpapīrs, 

skavota  

5000 1000 

4. 

Brošūra  Izmērs 140x170 mm, 20 lpp., druka 

4+4 + UD laka, 200g/m2 ofseta papīrs, 

skavota  

5000 1000 

5. 
Brošūra  Izmērs 140x170 mm, 8 lpp., druka 

4+4 + UD laka, Papīrs 200g/m2 

Munken Pure  

2500 500 

6. 

Brošūra  Izmērs 170x220 mm 24 lpp + vāks, 

ruka iekšlapām 4+4, druka vākam 

4+0+UD, papīrs iekšlapām Munken 

120 g/m2, papīrs vākam Munken 200 

g/m, skavotas  

3500 500 

7. 
 

Brošūra  Izmērs 245x245 mm, 16 lpp, druka 

4+4+UD laka, +vāks 5+4+UD laka, 

papīrs iekšlapām Scandia White 200 

100g, vākam Scandia 2000 200 g, 

skavota  

3000 500 

8. 

Brošūra  Izmērs 280x255 mm, 52 lpp, druka 

iekšlapām 4+4+UD, vāks 1+0 

(sietspiede), papīrs iekšlapām 170 

g/m2, vākam Keykolor Originale Jet 

Black 450 g, šūta, līmēta 

3500 500 

9. 
Brošūra  Izmērs 200X150mm, 8 lpp, druka 

4+4+ UD laka, papīrs 250g/m2 

krītpapīrs, skavota 

15000 gab. 1000 

10. 

Flaieri  Izmērs 148,5X120 mm, Druka 

4+4+UD laka, lakots ar 100 % UV 

laku 1+0, papīrs 300g/m krītpapīrs  

18000 gab. 1000 



11. 
Buklets Izmērs 210X297mm, locīts izmērs 

210X148,5mm, druka 4+4+ ofseta 

laka, papīrs Invercote 300 g/m2 

18000 gab. 1000 

12. 

Buklets Izmērs 297x210mm, locīts izmērs 

100x210mm, locījumi, druka 4+4+ 

UD laka, papīrs 170g/m 

15000 gab. 1000 

13. 
Buklets Izmērs 570 x297, locīts 190 x297, 

druka 4+4+UD laka, fragmentāla  UV 

laka, Papīrs Maxi Satin  300g/m2 

1500 gab. 500 

14. 
Buklets Izmērs 760x297, locīts 253x297, 

druka 4+4+UD laka, fragmentāla  UV 

laka, Papīrs Maxi Satin, 300g/m2 

1500 gab. 500 

15. 
Buklets Izmērs 480x130, locīts160x130mm, 

bigots druka 5+5+ ofseta laka, papīrs 

Maxi Satin 300 g/m2 

3000 gab. 500 

16. 
 

Afišas  A3, Druka 4+0 3000 gab.  500 

17. Afišas  A2, Druka 4+0, 300 g krītpapīrs 1200 gab.  300 

18. 
Afišas  A1, Druka 4+0, 300 g krītpapīrs  300 gab. 50 

19. Aploksnes C4, bez lodziņa. Druka 4+0 18000 gab. 1000 

20. Aploksnes C5, bez lodziņa, Druka 4+0 18000 gab. 1000 

21. 
Vizītkartes Izmērs 90X50mm, Druka 4+0, Papīrs 

Invercote 

500 50 

 

3. Papildus prasības: 

3.1. Piegādes izmaksas iekļaušana cenā; 

3.2. Darbu izpildes laiks: 2 – 3 dienas no pasūtījuma izdarīšanas dienas (piegādes termiņš var 

mainīties Pusēm vienojoties). 

 

4.  Piedāvājumā jānorāda:  
4.1. Piedāvājums atbilstoši aprakstam, norādot cenu* par vienreizējā pasūtījuma minimālo 

apjomu un to kopējā cena* (* bez PVN); 

Piem.:  

N.P

.K 
NOSAUKUMS APRAKSTS 

VIENREIZĒJĀ 

PASŪTĪJUMA 

MINIMĀLAIS 

APJOMS 

(GAB.)* 

Cena (bez 

PVN) 

1. 
Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 20 lpp, druka 

4+4 +UD laka, 250 ofseta papīrs, 

skavota  

1000 Summa 

2. 

Brošūra  Izmērs 148x210 mm, 12 lpp, druka 

4+4 + UD laka, 250g/m krītpapīrs, 

skavota  

1000 Summa 

Utt. 

Summa KOPĀ: 

4.2. Darbu izpildes laiks. 

 

5. Piedāvājums jāiesniedz par visu apjomu.  

Piedāvājumu var iesniegt līdz 2017. gada 10. februārim plkst. 12:00: 

5.1. pa pastu; 



5.2. personīgi VSIA "Dailes teātris", Rīgā, Brīvības ielā 75;  

5.3. uz e-pastu pasts@dailesteatris.lv (ar drošu e-parakstu); 

5.4. pa faksu: + 371 67316676. 

 

6. Pretendentam papildus jāsniedz: 

6.1. Informāciju par kontaktpersonu (e-pasts, tālr./faksa nr.), rekvizīti; 

6.2. Apliecinājums par viena šāda poligrāfijas pakalpojuma veikšanu pēdējo 3(trīs) gadu laikā; 

6.3. Atsauksme par šo poligrāfijas pakalpojumu veikšanu. Atsauksmē norādīt veikto poligrāfijas 

darbu aprakstu, apjomu, kontaktpersonas vārdu, uzvārdu un tālruņa numuru. 

 

7. Vērtēšana: Vērtējot piedāvājumus tiks ņemta vērā piegādātāja spēja nodrošināt konkrētā 

līguma izpildi atbilstoši iepirkuma un tehniskās specifikācijas prasībām (aprakstam) un zemākā 

cena. Piedāvājumi, kuri neatbildīs aprakstam, tālāk vērtēti netiks. Piedāvājumi, kuros nebūs 

iesniegti 6.punktā minētie dokumenti, tālāk vērtēti netiks. 

 

8. Līguma termiņš: divpadsmit mēneši no līguma parakstīšanas dienas vai līdz summas 

izlietojumam. 

 

9. Kontaktpersonas: 

- Par poligrāfiju: Indra Rubene t. 67278155, mob.t. 26320977, Rīgā, Brīvības ielā 75. 

-Par iepirkuma procedūru: Jānis Matuzals mob.t. 26314433, janis.matuzals.ldt@inbox.lv 


